附件1：

2009年上半年我县省级骨干培训分学科名额分配表

	学科名称
	小学语文
	小学数学
	小学科学
	小学品德
	小学

美术
	初中语文
	初中数学
	初中英语
	初中科学
	初中历史与社会
	初中音乐
	初中体育
	小学校长

	初中校长
	小学德育

	合计

	人数
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	19


2009年下半年我县省级骨干培训分学科名额分配表

	学科名称
	小学语文
	小学数学
	小学英语
	小学音乐
	小学体育
	小
学
美

术
	初中语文
	初中数学

	初

中

英

语
	初中科学
	初中历史与社会
	中小学信息技术
	小学校长
	初中德育
	合

计

	人数
	4
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	19


	2009年市级骨干教师培训名额分配表


	学科
	上半年
	下半年
	合计

	
	小学数学
	中小学美术
	初中语文
	中小学德育
	

	人数
	4
	4
	4
	4
	16


附件2：

浙江省农村中小学教师“领雁工程”

省级骨干教师培训对象推荐表（1）

	姓名
	　
	性别
	
	参训时间
	□上半年

□下半年
	照片　

	出生年月
	　
	联系电话
	　
	

	职称
	
	学历
	　
	教龄
	　
	

	所在单位
	　
	

	任教学科
	任教年级
	是否班主任
	是否教研组长等
	兼教何学科

	
	　
	　
	　　　
	

	近三年承担教学工作情况
	　

	近三年参加各级各类教师培训情况
	

	近三年获得各种荣誉情况
	　

	所在学校推荐意见
	单位 签章

             年   月   日     

	县（市、区）教育局推荐意见
	  单位 签章

              年   月   日                       

	市教育局审核意见
	 单位 签章
               年   月   日                     

	省教育厅审定意见
	单位 签章

                 年   月   日                         


浙江省农村中小学教师“领雁工程”

省级骨干校长培训对象推荐表（2）

	姓名
	　
	性别
	
	参训时间
	□上半年

□下半年
	照片　

	出生年月
	　
	联系电话
	　
	

	职称
	
	学历
	　
	教龄
	　
	

	所在单位
	　
	

	行政职务
	分管工作
	任职年限
	任教学科
	任教年级

	
	　
	　
	　　　
	

	近三年学校管理工作情况
	　

	近三年参加各级各类校长培训情况
	

	近三年获得各种荣誉情况
	　

	所在学校推荐意见
	单位 签章

             年   月   日                

	县（市、区）教育局推荐意见
	  单位 签章

              年   月   日                       

	市教育局审核意见
	 单位 签章
               年   月   日                     

	省教育厅审定意见
	单位 签章

                 年   月   日                         


浙江省农村中小学教师“领雁工程”

省级骨干德育教师培训对象推荐表（3） 

	姓名
	　
	性别
	
	参训时间
	□上半年

□下半年　
	照片　

	出生年月
	　
	手机
	　
	

	职称
	
	学历
	　
	教龄
	　
	

	所在单位
	　
	

	行政职务
	是否专职德育教师
	是否班主任
	是否承担思品、德育或心理健康教育

	
	
	
	　　　　

	近三年承担德育工作情况
	　

	近三年参加德育、心理健康、班主任等培训
	

	近三年获得各种荣誉情况
	　

	所在学校推荐意见
	单位 签章
              年   月   日

	县（市、区）教育局推荐意见
	 单位 签章

              年   月   日                       

	市教育局审核意见
	单位 签章
    年   月   日

	省教育厅审定意见
	单位 签章
               年   月   日                     


附件3：

农村中小学教师“领雁工程”

市级骨干教师培训对象推荐表

	姓名
	　
	性别
	
	参训时间
	□上半年

□下半年
	照片　

	出生年月
	　
	联系电话
	　
	

	职称
	
	学历
	　
	教龄
	　
	

	所在单位
	　
	

	任教学科
	任教年级
	是否班主任
	是否教研组长等
	兼教何学科

	
	　
	　
	　　　
	

	近三年承担教学工作情况
	　

	近三年参加各级各类教师培训情况
	

	近三年获得各种荣誉情况
	　

	所在学校推荐意见
	单位 签章

             年   月   日     

	县（市、区）教育局推荐意见
	  单位 签章

              年   月   日                       

	市教育局

审核意见
	 单位 签章
               年   月   日                     


